АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018                               г. Вышний Волочек                              № 162

О внесении изменений в состав
эвакуационной комиссии
Вышневолоцкого района

 В целях организации проведения мероприятий по подготовке к эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы, руководствуясь Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2016 № 61 «О внесении изменений в Правила эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы».

1. Изложить приложение 2 к постановлению администрации Вышневолоцкого района от 16.04.2014 № 239 «Об эвакуационной комиссии Вышневолоцкого района» (с изменениями от 12.05.2014), в следующей редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вышневолоцкая правда» и на официальном сайте администрации Вышневолоцкого района.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Спиридонову В.А.

И.о. Главы Вышневолоцкого района,
Первый заместитель главы
администрации Вышневолоцкого района                               С.П. Петров

                                                                                                            Приложение № 2
к постановлению администрации
                                                                                                          Вышневолоцкого района
                                                                                                            от  16.04.2014

СОСТАВ
эвакуационной комиссии Вышневолоцкого района

	Спиридонова Вера Анатольевна – заместитель главы администрации Вышневолоцкого района, председатель комиссии;
	Назимова Елена Евгеньевна – руководитель отдела образования администрации Вышневолоцкого района, заместитель председателя комиссии;
	Забродина Татьяна Борисовна – руководитель архивного отдела администрации Вышневолоцкого района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
	Васильева Юлия Александровна – руководитель Управления делами администрации Вышневолоцкого района;
	Кулакова Олеся Шавкатовна – руководитель юридического отдела администрации Вышневолоцкого района;
	Альфимова Ольга Сергеевна – руководитель централизованной бухгалтерии Вышневолоцкого района;
	Калинина Ольга Евгеньевна – руководитель Управления по делам культуры, молодежи и спорта администрации Вышневолоцкого района;
	Андреев Сергей Петрович – руководитель Управления по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого района;
	Григорьева Ольга Сергеевна – главный специалист Комитета по управлению имуществом, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Вышневолоцкого района;
	Калинина Марина Евгеньевна – председатель Территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района;
[bookmark: _GoBack]	Уварова Светлана Анатольевна – руководитель отдела ЗАГС;
	Суханов Сергей Александрович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Вышневолоцкий», подполковник полиции (по согласованию);
	Андреев Сергей Владимирович – начальник штаба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям ГБУЗ «Вышневолоцкая ЦРБ» (по согласованию).
	Калинин Евгений Михайлович – ведущий инженер Вышневолоцкого линейно-технического цеха ОАО «Ростелеком» (по согласованию).

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Вышневолоцкого района                                                        В.А. Спиридонова

Руководитель юридического отдела
администрации Вышневолоцкого района                               О.Ш. Кулакова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]